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In data 06/02/2020 alle ore 17:00 viene pubblicato il Comunicato n. 9 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

¢ UNDER 10 CALCIO A 5 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

¢ UNDER 8 CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

¢ UNDER 12 CALCIO A 5 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

e UNDER 14 CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

e ALLIEVI CALCIO A 5 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ UNDER 12 CALCIO A 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

¢ JUNIORES CALCIO A7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

¢ OPEN CALCIO A5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari

e ALLIEVICALCIOA7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

e UNDER 14 CALCIO A 7

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
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UNDER 10 CALCIO A 5 GIRONE B

Risultati Gare

¢
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# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
43 5 ORATORIO KAROL BIANCO PALLOTTINI 1-2
44 5 CSI AREA NORD LIBERA ARANCIO 0 - 3tav
Altri incontri
# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
35 2 LIBERA AZZURRA PALLOTTINI rinviata
Classifica Tecnica
Squadra Punti gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
d giocate vinte perse nulle subiti
PALLOTTINI 8 3 3 0 0 6 1 5
ORATORIO KAROL BIANCO 7 3 2 1 0 6 2 4
LIBERA AZZURRA 4 3 1 2 0 3 4 -1
LIBERA ARANCIO 3 4 1 3 0 0 7 -7
CSI AREA NORD 2 3 1 2 0 2 6 -4
Provvedimenti disciplinari
Sanzioni verso societa
s . Punti Punti
Societa Motivo disciplinari tecnici Ammenda
CSI AREA NORD ASSENZA SENZA PREAVVISO 3 0 30,00 €
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UNDER 8 CALCIO A5

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
1709 4 PALLOTTINI LIBERA
1710 4 CSI AREA NORD REAL CAPODIMONTE
1711 4 ORATORIO KAROL BOSCOAMINEI

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
BOSCOAMINEI 9 3 3 0 0
PALLOTTINI 8 4 3 1 0
REAL CAPODIMONTE 8 4 3 1 0
LIBERA 8 4 2 2 0
CSI AREA NORD 0 3 0 3 0
ORATORIO KAROL 0 4 0 4 0
Provvedimenti disciplinari
Sanzioni verso societa
Societa Motivo _Punti
disciplinari
CSI AREA NORD ASSENZA SENZA PREAVVISO 3
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Risultato

goal fatti goal diff. goal

subiti
0 6
3 4
4 1
4 -1
8 -8
8 -8
tepcunr}(t:ii Ammenda
0 30,00 €
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UNDER 12 CALCIO A 5 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
111 6 PLAY TIME

112 6 ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
113 6 PARROCCHIA SACRI CUORI

Classifica Tecnica

Squadra Punti
LIBERA 12
ORATORIO IMMACOLATA ARANCIO 10
PLAY TIME 10
SACRO CUORE CASORIA 7
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO 6
VIRTUS PARTENOPEA 3
PARROCCHIA SACRI CUORI 0

Squadra B

SACRO CUORE CASORIA

VIRTUS PARTENOPEA

gare
giocate

4

4

LIBERA

gare
vinte

4

3

gare
perse

0

1

gare
nulle

0

0

goal fatti

¢
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Risultato
2-1
0-3
0-3
goal diff. goal
subiti
0 9
2 2
5 1
6 -3
5 -3
6 -6
18 -18
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UNDER 14 CALCIO A5

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
197 6 LIBERA AZZURRA ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO
198 6 VIRTUS PARTENOPEA WHITE ORATORIO GP2

199 6 LIBERA VIRTUS PARTENOPEA GREEN

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
LIBERA 12 5 4 1 0 43
VIRTUS PARTENOPEA GREEN 10 4 3 0 1 39
ORATORIO IMMACOLATA 7 5 2 2 1 27
ORATORIO GP2 6 2 2 0 0 23
VIRTUS PARTENOPEA WHITE 3 3 1 2 0 12
LIBERA AZZURRA 1 4 0 3 1 11
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO 1 5 0 4 1 9
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Cardillo Gennaro VIRTUS PARTENOPEA GREEN
Villani Edoardo VIRTUS PARTENOPEA GREEN
Espulsioni definitive
Cognome Nome Squadra

Merolla Giovanni VIRTUS PARTENOPEA GREEN Doppia ammonizione
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Risultato
3-3
Rinviata

7-8

goal diff. goal
subiti

16 27
18 21
14 13
8 15
23 -11
23 -12
62 -53

Motivazione
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Diffidati

Cognome Nome Squadra

Rainone Simone ORATORIO IMMACOLATA

Classifica fair-play e coppa disciplina

ORATORIO GP2 6 2 0,00 0,00 3,00
LIBERA 12 5 0,00 0,00 2,40
VIRTUS PARTENOPEA GREEN 10 4 2,70 1,62 2,10
ORATORIO IMMACOLATA 7 5 0,60 0,36 1,33
VIRTUS PARTENOPEA WHITE 3 3 0,00 0,00 1,00
LIBERA AZZURRA 1 4 0,30 0,18 0,21
ORATORIO SAN DOMENICO SAVIO 1 5 0,00 0,00 0,20
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ALLIEVI CALCIO A 5 GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
275 5 PLAY TIME
276 5 MEDAGLIA MIRACOLOSA
Altri incontri
# Giornata Squadra A
267 2 LIBERA ARANCIO

Classifica Tecnica

Squadra

MEDAGLIA MIRACOLOSA
LIBERA ARANCIO

PLAY TIME
SS.CROCIFISSO E S.RITA

LIBERA BLU

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Bonett Michele
Matarazzo Alberto
Moxsedano Michele
Silvestro Vincenzo

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

MEDAGLIA MIRACOLOSA
LIBERA ARANCIO

PLAY TIME
SS.CROCIFISSO E S.RITA

LIBERA BLU

Squadra B
SS.CROCIFISSO E S.RITA

LIBERA BLU

Squadra B

SS.CROCIFISSO E S.RITA

Punti gare gare gare gare
giocate vinte perse nulle
9 3 3 0 0
4 3 1 1 1
4 4 1 2 1
4 4 1 2 1
4 4 1 2 1
Squadra
PLAY TIME
PLAY TIME

SS.CROCIFISSO E S.RITA

SS.CROCIFISSO E S.RITA

P_:_Jgéigigcggo Nr. gare Punti disciplina
9 3 0,30
4 3 0,30
4 4 0,90
4 4 1,20
4 4 3,00
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Risultato
0-0
8-4
Risultato
1-4
goal fatti goal diff. goal
subiti
24 12 12
7 9 -2
6 12 -6
13 14 -1
15 24 -9
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,18 2,94
0,18 1,27
0,54 0,87
0,72 0,82
1,80 0,55
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Risultati Gare
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UNDER 12 CALCIOA 7

# Giornata Squadra A
1024 7 ROYAL SOCCER ACCADEMY
1025 7 PGS STABIA
1026 7 ORATORIO KAROL GIALLO
1027 7 PALLOTTINI

Classifica Tecnica

Squadra B
BOSCOAMINEI
ORATORIO KAROL AZZURRO
REAL CAPODIMONTE

DON BOSCO VOMERO

. gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
ORATORIO KAROL AZZURRO 16 6 5 1 0
PALLOTTINI 13 5 5 0 0
REAL CAPODIMONTE 13 5 4 1 0
BOSCOAMINEI 10 6 2 2 2
PGS STABIA 7 5 2 2 1
DON BOSCO VOMERO 6 6 2 4 0
ROYAL SOCCER ACCADEMY 1 5 0 4 1
ORATORIO KAROL GIALLO 0 6 0 6 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni (allenatore)
Cognome Nome Squadra
Persico Marianna PGS STABIA
Squalifiche dirigenti
Cognome Nome Squadra Giornate
STARITA ALFONSO ROYAL SOCCER ACCADEMY 2
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Risultato

goal fatti goal diff. goal

subiti
10 2 8
12 2 10
10 2 8
6 6 0
7 4 3
4 9 -5
1 12 -11
0 16 -16

Motivazione

Espressioni gravemente intimidatorie nei
confronti dell'ufficiale di gara
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JUNIORES CALCIO A 7

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
1120 2 PRO ANGELI ORATORIO KAROL AZZURRO 2.5
1121 2 LIBERA PARR. SAN GIUSTINO & DON PEPPINO rinviata

DIANA
1122 2 ORATORIO GP2 PARROCCHIA SACRI CUORI rinviata
1123 2 ORATORIO KAROL GIALLO R.A.P. SPORT NAPOLI 4-0
Classifica Tecnica
Squadra Punti gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
giocate vinte perse nulle subiti

ORATORIO KAROL AZZURRO 10 4 3 0 1 16 11 5
ORATORIO KAROL GIALLO 10 4 3 0 1 20 5 15
PRO ANGELI 6 4 2 2 0 12 14 -2
R.A.P. SPORT NAPOLI 6 4 2 2 0 10 9 1
PARR. SAN GIUSTINO & DON PEPPINO

DIANA 3 3 1 2 0 9 8 1
ORATORIO GP2 3 3 1 2 0 7 12 -5
LIBERA 1 3 0 2 1 4 8 -4
PARROCCHIA SACRI CUORI 1 3 0 2 1 4 15 -11
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni

Coghome Nome Squadra

Arpaia Lorenzo ORATORIO KAROL GIALLO

Valentino Gennaro ORATORIO KAROL GIALLO

Armento Angelo ORATORIO KAROL AZZURRO

Vece Valerio ORATORIO KAROL AZZURRO

De Falco Francesco R.A.P. SPORT NAPOLI
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P?géi?géo Nr. gare

ORATORIO KAROL AZZURRO 10 4
ORATORIO KAROL GIALLO 10 4
PRO ANGELI 6 4
R.A.P. SPORT NAPOLI 6 4
PARR. SAN GIUSTINO & DON PEPPINO 3 3
DIANA

ORATORIO GP2 3 3
LIBERA 1 3
PARROCCHIA SACRI CUORI 1 3

Punti disciplina

4,80
7,80
1,20

2,40

0,60

4,20
2,40

2,40

¢
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Penalizz.
fair-play

2,88
4,68
0,72

1,44

0,36

2,52
1,44

1,44

Punteggio
fair-play

1,78
1,33
1,32

1,14
0,88

0,16
-0,15

-0,15
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Risultati

#
3030
3032

3033
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OPEN CALCIO A5

Squadra A Squadra B

7 POL.TORRETTA LIBERA

Gare

Giornata
7 ORATORIO KAROL
7 SHEKINA'

Classifica Tecnica

ATLETICO CENTRO STORICO

Squadra Punti | gocate | vinte | perse | nulle
LIBERA 16 6 5 0 1
SHEKINA' 13 6 4 1 1
ATLETICO CENTRO STORICO 12 6 4 2 0
POL.TORRETTA 10 5 3 1 1
FALCONE ASD 10 6 3 2 1
ORATORIO KAROL 6 7 2 5 0
PLAY TIME 5 5 1 2 2
POL.PISCINOLA 3 5 1 4 0
GRUPPO MARINO CALCIO A 5ASD 0 6 0 6 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra

Colucci Raffaele ATLETICO CENTRO STORICO

Oncia Carlo GRUPPO MARINO CALCIO A 5 ASD

Milo Jacopo LIBERA

Milo Riccardo LIBERA

Formisano Marco ORATORIO KAROL

Cannavale Alfonso POL.TORRETTA

Carlino Antonio POL.TORRETTA

Napolitano Pierpaolo POL.TORRETTA

Ciotola Giuseppe SHEKINA'

GRUPPO MARINO CALCIO A 5 ASD

goal fatti

35
36
46
23
50
26
17
17

14

¢
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Risultato
9-1
5-6
4-14
goal diff. goal
subiti
18 17
27 9
25 21
13 10
24 26
33 -7
16 1
45 -28
63 -49
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Squalicati

Cognome

Ciotola

Colucci

Diffidati

Coghome
Corvietto
Mauriello
Lecce

Verducci

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante @csi-net-it

Nome Squadra Giornate
Giuseppe SHEKINA' 1
Raffaele ATLETICO CENTRO 1
STORICO
Nome
Fabio ATLETICO CENTRO STORICO
Michele FALCONE ASD
Vincenzo POL.PISCINOLA
Roberto SHEKINA'

Squadra

¢

Centro Sportivo taliano
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Motivazione

Somma di ammonizioni

Somma di ammonizioni
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Risultati Gare

# Giornata

5025 6
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ALLIEVI CALCIOA 7

Squadra A

BOSCOAMINEI

Squadra B

PARR. SAN GIUSTINO & DON PEPPINO
DIANA

5026 6 BEATO NUNZIO SULPRIZIO ASD ROSARIO VITTORIA
5027 6 DON BOSCO VOMERO ORATORIO KAROL AZZURRO
5028 6 ORATORIO VIETRI THE LIONS
Classifica Tecnica
Squadra Punti gare gare gare gare goal fatti
giocate vinte perse nulle
BEATO NUNZIO SULPRIZIO 15 5 5 0 0 19
ORATORIO KAROL AZZURRO 12 5 4 1 0 19
ASD ROSARIO VITTORIA 12 6 4 2 0 28
ORATORIO KAROL GIALLO 9 5 3 2 0 23
PARR. SAN GIUSTINO & DON PEPPINO
DIANA 7 3 2 0 1 16
BOSCOAMINEI 4 5 1 3 1 13
ORATORIO VIETRI 3 5 1 4 0 12
DON BOSCO VOMERO 3 5 1 4 0 14
THE LIONS 0 5 0 5 0 3
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Coghome Nome Squadra
Crisci Gennaro ASD ROSARIO VITTORIA
Esposito Biagio ASD ROSARIO VITTORIA
Sibillo Orlando ASD ROSARIO VITTORIA
Mauriello Alessio aniello BEATO NUNZIO SULPRIZIO
Morlino Simone BOSCOAMINEI
Colaci Marco ORATORIO KAROL AZZURRO

¢
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Risultato

goal
subiti

6
10
9

12

25
24
16

41

diff. goal

13
9
19

11

-12

-12

-38
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Espulsioni temporanee

Cognome Nome Squadra Motivazione
Desio Alessandro BOSCOAMINEI Fallo ultimo uomo
Diffidati
Cognome Nome Squadra
De falco Mattia BOSCOAMINEI

Classifica fair-play e coppa disciplina

BEATO NUNZIO SULPRIZIO 15 5 0,60 0,36 2,93
E;IAARNI?A; SAN GIUSTINO & DON PEPPINO 7 3 0,00 0,00 2.33
ORATORIO KAROL AZZURRO 12 5 2,40 1,44 2,11
ASD ROSARIO VITTORIA 12 6 1,50 0,90 1,85
ORATORIO KAROL GIALLO 9 5 0,90 0,54 1,69
ORATORIO VIETRI 3 5 0,30 0,18 0,56
DON BOSCO VOMERO 3 5 0,60 0,36 0,53
BOSCOAMINEI 4 5 3,40 2,04 0,39
THE LIONS 0 5 0,00 0,00 0,00
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Risultati Gare

# Giornata Squadra A
4006 2 BEATO NUNZIO SULPRIZIO
4007 2 KAROL ROSSA KAROL GIALLA
Classifica Tecnica
Squadra Punti gare gare
giocate vinte
SSD EUROPA 9 3 3
KAROL AZZURRA 7 4 2
BEATO NUNZIO SULPRIZIO 6 4 2
KAROL ROSSA 4 4 1
KAROL GIALLA 4 4 1
DON BOSCO VOMERO 1 3 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Coghome Nome
Barra Luigi KAROL GIALLA
Cirillo Tiziano KAROL GIALLA
Clemente Emanuele KAROL GIALLA
Calabrese Luca KAROL ROSSA
Fusco Libero Flavio KAROL ROSSA
Lollo Gaetano KAROL ROSSA
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare
SSD EUROPA 9 3
KAROL AZZURRA 7 4
BEATO NUNZIO SULPRIZIO 6 4
KAROL ROSSA 4 4
KAROL GIALLA 4 4
DON BOSCO VOMERO 1 3

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI

Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante @csi-net-it

UNDER 14 CALCIOA 7

Squadra B

KAROL AZZURRA

gare
perse

0

1

gare
nulle

0

1

Squadra

Punti disciplina

0,00
1,20
1,60
0,90
1,20

0,30

¢
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goal fatti

12
15

15

10

Penalizz.
fair-play

0,00
0,72
0,96
0,54
0,72

0,18

R

goal

isultato
2-4

2-2

diff. goal

subiti

5

10

15

14

12

14

Punteggio
fair-play

3,00
1,57
1,26
0,87
0,82

0,27
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